
 
                           MANOUKIAN ŞABLON KİMYASALLARI 

 
                  Tekstil-Cam-Seramik-Serigrafi için TENAX HT 

Kod No: M  TENAX   HT 
Teknik Bilgi Sayfası No: 27/SC-S      16 Eylül 2003 

SOLVENTE DAYANIKLI KALIP YAPIŞTIRICI 
 
 Tekstil ,cam,seramik ve grafik baskı için kullanılan metal kalıplara ipek baskı bezlerinin 
yapıştırılması  için  kullanılan solvent içerikli boya ve temizleme kimyasallarına dayanıklı 
yapıştırıcıdır. Baskıda kullanılacak olan her türlü metal kalıplar için çift kompenantlı yeni 
yapıştırıcı (poliüretanik), kullanıcının  gereksinimlerin  tümünü yerine getirmek için 
tasarlanmıştır. 
       

 Tüm ALİMİNYUM VE METAL çerçevelerde kullanılır 
 Çabuk kurur 
 Mükemmel fiziki ve kimyevi dayanıklılığa sahip 
 Solvente dayanıklılığı mükemmeldir. 
 Zor yüzeyler dahi özel yapıştırma imkanı sağlar, örneğin alüminyum ve demir çinko. 

 
HAZIRLIK:  Maksimum % 20 oranında CATALYST’ i yapıştırıcıya ilave edin.  
   Kullanacak olduğunuz kadar malzeme hazırlayın. 
   Gerekli ise, yapışkan karışım DILUENTE 501 (kodu: 151501) ile  
   sulandırılabilir. 
   DILUENTE 501 için Tavsiye edilen oran maksimum % 40 dır. 
   Sulandırma işlemi yapıştırıcının kumaş şablonuna daha kolay nüfuz  
   etmesine yardımcı olacağını hatırlatmak isteriz ve yapıştırıcının kalıba  
   daha iyi yapışmasını teşvik edecektir.ipek bezi tel sayısında artış  
                                olduğunda incelticinin karışım yüzde oranını arttırın. 
                                (The higher the mesh count the bigger the thinner percentage.) 
   İyice karıştırın. 
   katalizatör ve inceltici ile hazırlanan karışımın  ömrü  : 30 dakika 
 
UYGULAMA: Kumaşın örgülerin arasına iyi nüfuz eden bir fırça yardımıyla gergin  
   Kumaşın kasa ile temas ettiği yüzeye yapıştırıcıyı uygulayın. 
   Kumaşı kesmeden önce oda ısısında en az 5 dakika boyunca  
   kurumasını bekleyin. Normal koşullarda maksimum mekanik, kimyasal ve  
   fiziki dayanıklılık 24 saat bekledikten sonra elde edilir. 
   Ancak TENAX HT yapıştırıcı sayesinde bir sonraki şablon işlem  
   aşamasına (emisyon kaplama, kurutma, pozlama, desenin ortaya  
   çıkarılması ve laklama) yaklaşık 1 saat sonra devam edilebiliyor.  
   Kullanım sonrası ürün kabını iyice kapatın. Alevlerden ve her nevi ısı  
   kaynağından uzak serin bir yerde muhafaza edin. 
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TEMİZLEME:  Aletler SOLVENT 505 (kodu: 151505) ile temizlenebilir. Solventin  
    kurumamasına dikkat edin aksi halde temizleme işlemi  
    zorlaşabilir. 
 
 
AMBALAJ:   KÜÇÜK KİT 
                                           TENAX HT SETİ (kodu= M.TENAX HT)  
    TENAX HT yapıştırıcı 850 gr ve  
    TENAX HT CATALYST HARDENER 174 gr içeriyor. 
 
    Diğer mevcut ambalajlar:  
    BÜYÜK KİT 
                                           TENAX HT SETİ ( Kod= M.TENAX HT ) 
                                          TENAX HT YAPIŞTIRICI (kodu: 163512) : 4-5 kg paket 
    TENAX HT CATALYST   (kodu: 163513) : 900 gr. paket 
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